
Pravidla a podmínky akce 

Druhá obruba za polovinu 

Dokument číslo 06230 

DOKTOR KLAIN s.r.o., se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha, zapsaná v obchodním rejstříku u 
Městského soudu v Praze, IČ 24775428, spisová značka C 17329, (dále jen „Pořadatel“) tímto vyhlašuje: 

Pravidla a podmínky akce „Druhá obruba za polovinu” 

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel akce „Druhá obruba za polovinu”(dále jen „Akce“). 
Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje pravidla této Akce. Jejich obsah je zároveň 
uveden v propagačním materiálu Pořadatele určenému zákazníkům společnosti DOKTOR KLAIN s.r.o.. Tato 
pravidla mohou být Pořadatelem pozměněna pouze formou písemných dodatků k tomuto dokumentu. 

1. Akce probíhá v termínu od 1.6.2024 do 31.7.2024. 

2. Podmínkou účasti na akci je zakoupení kompletních brýlí včetně brýlových skel (neplatí na dětská skla 
MIYOSMART) v očních optikách Pořadatele. 

3. Každý zákazník, který si zakoupí kompletní brýle včetně brýlových skel, (neplatí na dětská skla 
MIYOSMART), získává možnost zakoupit další brýlové obruby stejné nebo nižší hodnoty za poloviční cenu  
podmínkou je zakoupení skel stejné dioptrické hodnoty, (blízko/blízko nebo dálka/dálka ) a to v rámci jedné 
zakázky. Minimální hodnota skel do obruby za polovinu je 495,-Kč za 1ks (skla Hilux 1,50 HVA nebo vyšší řada 
skel). 

4. Účastí v akci vyjadřuje účastník - zákazník souhlas s těmito podmínkami bez výhrad a zavazuje se je plně 
dodržovat. 

5. Akce a slevy se nesčítají.

6. Pořadatel akce si vyhrazuje právo akci kdykoli omezit, odložit, přerušit, zrušit nebo změnit podmínky akce. Je 
oprávněn rozhodnout o všech otázkách týkajících se akce podle vlastního uvážení, a s konečnou platností. Sleva 
bude poskytnuta při vydání zakázky. 

Úplná a závazná pravidla akce jsou dostupná na pobočkách nebo na internetových stránkách Pořadatele: 
www.doktorklain.cz 

V Praze dne 1.června 2024                                 Pořadatel DOKTOR KLAIN s.r.o.




